
 
 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 

REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 

TVIRTINIMO  

 

 

2025 m. rugpjūčio  d. Nr. BVĮ- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-147, Kazlų Rūdos 

savivaldybės mero 2017 m. kovo 30 d. potvarkiu Nr. MV-18 ir Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2020 

m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. MV-77 patvirtinto Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pareigybės 

aprašymo IV dalies 5.15 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u 2025 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos sporto centro reikmėms reikalingų 

prekių, paslaugų ir darbų pirkimų planą su papildymu (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2025 m. liepos 24 d. Kazlų Rūdos sporto centro 

direktoriaus įsakymą Nr. BVĮ-84 „Dėl 2025 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos sporto centro 

reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano patvirtinimo“. 

3. N u r o d a u  paskelbti 2025 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos sporto centro reikmėms 

reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų planą Kazlų Rūdos sporto centro internetinėje svetainėje.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                              Sandra Kilikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pirkimo objekto pavadinimas Numatomų pirkti prekių kiekiai bei

paslaugų ar darbų apimtys (jei įmanoma)

Planuojamas

ketvirtis

Pagrindinis

pirkimo objekto

kodas pagal

BVPŽ, papildomi

BVPŽ kodai (jei

jų yra)

* Numatomas

pirkimo būdas

Numatoma

pirkimo

vertė, Eur be

PVM

Ketinamos

sudaryti

pirkimo

sutarties

trukmė (su

pratęsimais)

Ar pirkimas

bus

elektroninis ir

atliekamas

CVP IS

priemonėmis

Įstaigos, kuri inicijuoja pirkimą,

pavadinimas

Renginių išlaidos ir kitiems einamiems reikalams

(taurės, medaliai varžybų apdovanojimai,

maistpinigiai)

Pagal poreikį I-IV

18530000-3

Neskelbiama

apklausa

19830,00 12 mėn.

Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys

(automobilio remontas)

Pagal poreikį I-IV

34900000-6
Neskelbiama

apklausa

5360,00 12 mėn.

Ne
Kazlų Rūdos sporto centras

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijomo išlaidos

Pagal poreikį I-IV
44100000-1

Neskelbiama

apklausa

2800,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Transporto išlaikymo ir paslaugų įsigijimo išlaidos
Pagal poreikį

I-IV 60000000-8
Neskelbiama

apklausa

6200,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
Pagal poreikį

I-IV 64211100-9
Neskelbiama

apklausa

1980,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Ūkio reikmėms (ūkinės prekės, statybinės

medžiagos, sporto prekės, biuro reikmenys)

Pagal poreikį

I-IV 66510000-8

Neskelbiama

apklausa

45000,00 12 mėn.

Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Draudimas
Pagal poreikį

I-IV 66510000-8
Neskelbiama

apklausa

4000,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Švietimo ir mokymo paslaugos (seminarai)
Pagal poreikį

I-IV 80000000-4
Neskelbiama

apklausa

865,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Konsultavimo paslaugos
Pagal poreikį

I-IV 79000000-4
Neskelbiama

apklausa

865,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Patalpų nuoma
Pagal poreikį

I-IV 70310000-7
Neskelbiama

apklausa

1200,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Virvių parko prekių ir paslaugų įsigimo išlaidos
Pagal poreikį

I-IV 45236290-9
Neskelbiama

apklausa

11570,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Apsauga
Pagal poreikį

I-IV 45212200-8
Neskelbiama

apklausa

661,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Autobuso pirkimas 1 vnt I-IV 34121000-1

Atviras konkursas

(supaprastintas)

 

95041,32 12 mėn.

Taip

Kazlų Rūdos sporto centras

2025 M. KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



Sporto centro salės grindų atnaujinimas apie 900 m2 I-IV 45432130-4
Skelbiama

apklausa

38000,00 3 mėn
Taip

Kazlų Rūdos sporto centras

Grindų plovimo mašina 1 vnt I-IV 45262321-7
Neskelbiama

apklausa

3200,00 12 mėn.
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

KRSC prieigų aplinkos tvarkymas

apšvietimo įrengimas, apželdinimas,

suoleliai, šiukšliadėžės I-IV 45262640-9

Neskelbiama

apklausa

7000,00 2 mėn

Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Lauko treniruoklių įrengimas Kazlų I kaime
Pagal poreikį

I-IV 37410000-5
Neskelbiama

apklausa

8260,00 2 mėn
Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Elektra

apie 28500 kWh

I-IV 0900000-3

Skelbiama

apklausa

6500,00 12 mėn.

Taip

Kazlų Rūdos sporto centras

Sporto centro vestibiulio, koridoriaus grindų

atnaujinimas

apie 160 m2

I-II 45432130-4

Neskelbiama

apklausa

8500,00 1 mėn

Ne

Kazlų Rūdos sporto centras

Vėliavos pagal poreikį II 35821000-5 Neskelbiama

apklausa

400,00 1 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras

Ekskavatoriaus nuoma pagal poreikį II 7711100-1 Neskelbiama

apklausa

165,00 1 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras

Nešiojamas kompiuteris pagal poreikį II 30213100-6 Neskelbiama

apklausa

495,87 1 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras

Trinkeliavimo darbai pagal poreikį II 45262600-7 Neskelbiama

apklausa

2727,27 1 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras

Mašinos nuoma (smėliui vežti) pagal poreikį III 45500000-2 Neskelbiama

apklausa

91,90 1 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras

Sporto salės įrangos (žiūrovo tribūnų, žaidėjų,

sekretoriato ir filmavimo aikštelės) pirkimas

7 vnt III 39113000-7 Skelbiama

apklausa

45000,00 2 mėn. Ne Kazlų Rūdos sporto centras


	Sheet

